平成１６年３月２５日
 各  位
                           会  社  名  株式会社 ヨ シ タ ケ
                           代表者の役職名  取締役社長 山 田 進
                           （登録銘柄 ・ コード番号 ６４８８）
                           問い合わせ先
                            役職・氏名   取締役経理部長 清 水 進
                            ℡  ０５２－８８１－７１４６（代）

代表取締役の異動ならびに人事異動のお知らせ

 当社は、平成１６年４月１日付をもって、下記のとおり代表取締役の異動ならびに人事異動を行いますの

でお知らせいたします。

記

１．異動の理由
  経営体制の強化を図り、社業の一層の発展を期すため。

２．代表取締役の異動
     新役職          氏 名          旧役職
                   （やまだ  てつ）

   代表取締役副社長     山 田  哲   取締役社長室長兼営業本部副本部長

３．新代表取締役の主要略歴
     山 田  哲
     生年月日 昭和 44 年７月 28 日
     現住所  愛知県
     出身地  愛知県
     職歴

平成８年３月 当社入社
平成10年４月 アームストロング・ヨシタケ㈱代表取締役就任(現任)

エバーラスティング・バルブ㈱取締役就任(現任)
平成11年12月 当社退社
平成13年10月 当社入社

当社社長室長
平成13年12月 当社社長室長兼営業本部副本部長
平成14年６月 当社取締役社長室長兼営業本部副本部長就任(現任)
平成14年９月 ヨシタケ・アームストロング㈱代表取締役就任(現任)

４．人事異動
    新役職          氏 名          旧役職
   常務取締役
   国際部長

以 上

松 野 克 彦 取締役国際部長